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Skjønn er fastetiden
- dette skriver Johannes Krysostomos på 300-tallet i en fastepreken. 
Her setter han ord på den ufattelige gleden som de troende har i 
møtet med fastetiden. Det kan nesten virke som en selvmotsigelse, 
for fasten er også sett på som en tid for bot, selvransakelse og kamp. 
Driver de kristne ap med hverandre når de snakker om sin leng-
sel etter fastetiden?  I sin preken sammenligner Krysostomos fasten 
med våren, men fasten er skjønnere, sier han. Om våren faller havets 
brenninger til ro, i fasten lidenskapens og begjærets brenninger. Vå-
ren smykker oss med blomsterkranser, fasten smykker oss med en 
krans av åndelige gaver. Fasten er sjelens åndelige vår. Vi har fått 
fasten for at hjertet skal bli mykere og varmere ved at vi trekkes 
inn i en atmosfære som smelter det frosne og vekker det som sover 
til live. Poenget med fasten er ikke at den oppøver evnen vår til å gi 
avkall, men at den gir oss tilbake evnen til å undres. Mange har lært 
å sette pris på fastetiden som en tid for konsentrert, åndelig fordyp-
ning, en tid da livet får et mer bevisst fokus.

Lengden på fastetiden har flere bibelske motiver. Den sammenlignes 
med Israels 40-årige lange vandring i ørkenen på vei til det lovede 
land. Men først og fremst har vi de 40 fastedagene felles med tre 
bibelske skikkelser; Jesus, Moses og Elia. Jesus 40 dagers lange faste 
i ørkenen, som kulminerer i kampen mot djevelens fristelser, er et 
viktig motiv for fastens plassering og lengde. Men også Moses, som i 
GT er det store forbildet på Jesus, fastet 40 dager på Sinai-fjellet. Elia 
vandret 40 dager fastende gjennom ørkenen før han nådde frem til 
fjellet Horeb. Både for Jesus, Moses og Elia har de 40 dagene tilknyt-
ning til et fjell. Fasten førte alle tre fram til et gjennombrudd, et møte 
med det guddommelige mysteriet. Jesus fikk besøk av engler som 
tjente ham. Så innledet han sitt offentlige virke med tegn og under. 
Moses mottok Toraen, de 10 bud, kjærlighetspakten av Guds hånd. 
Elia møter Herren i lyden av skjør stillhet.

Disse tre kom siden til å stråle sammen på et annet fjell, i følge tra-
disjonen på Tabor. Der var de omgitt av et lys som var sterkere enn 
solen. Dette lyset på forklarelsens berg er det samme som påskely-
set. Evangelistene forteller at Moses og Elia snakket sammen med 
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Jesus om hans lidelse og død. På «det 
hellige fjellet» (2. Pet 1.18) så de inn i 
fremtiden og foregrep minnet om den 
påsken som skulle omslutte hele ver-
den med lys.
Vår fastevandring fører også frem til et 
fjell, til Golgata. Jesu død skjer i full-
kommen kjærlighet til oss mennesker, 
og Jesu oppstandelse gir verden liv.  
Dette er for all fremtid verdenshisto-
riens brennpunkt. Vandringen gjen-
nom fastens ørken er et komprimert 
bilde av vår jordiske tilværelse, en for-
beredelse til den evige påsken.

Det bibelske fastebegrepet innebærer 
først og fremst å avstå fra mat. Målet 
er å åpne for den åndelige og mentale 
forberedelsen til påskefesten.  Selv om 
faste i bibelsk betydning alltid handler 
om å avstå fra mat, kan fasten utvides 
til å gjelde alt som har med kroppens 
og sansenes behov å gjøre. I urkirken 
ble det lagt vekt på mavens og tun-
gens faste. 

I vår tid er kanskje øyets og ørets 
faste like aktuell. En restriktiv hold-
ning også fra visse medier kan være 
en fruktbar vei til økt klarsyn i fasteti-
den. En enkel, men tydelig fasteregel 
som er mulig å holde, er mer effektiv 
enn ambisiøse fasteprogram som et-
terlater seg hovmod hos noen og mis-
mot hos andre.

Velsignet fastetid!
Bjørn Hesselberg

MIDT-NORGE

Morten Løvseth 
Avd.leder/megler MNEF 

Tlf. 901 31 606

Frivillige

INVITASJON!

Takk!

Vi vil gjerne få takke Laila Tøndel for 
hennes iherdige innsats og engasje-
ment som frivillig gjennom 50 år. Laila 
takker nå for seg som driver og ildsjel 
for Klubben Sprell levende på Sveberg. 
Hun har utvilsomt betydd mye for me-
nighetene i Malvik. Vi takker henne 
på det varmeste og det blir vanske-
lig å finne noen som kan fylle hennes 
sko. Hennes innsats for barn og unge 
i kommunen gjennom de siste 50 år 
har satt sine spor. Hun har vært en 
pådriver på flere felt og hennes utøm-
melige innsats for de yngste borgerne 
er beundringsverdig. Hun har drevet 
forskjellige barneklubber og i utallige 
år drevet KFUM/KFUK speiderne på 
Vikhammer. Takk for din tid hos oss 
Laila!

Menighetene i Malvik og Hommelvik er 
avhengig av at frivillige stiller opp un-
der gudstjenester og trosopplærings-
tiltak. Uten disse ildsjelene som stiller 
opp for menigheten ukentlig ville det 
vært vanskelig å opprettholde aktivi-
teten i kirkene og bedehus. 

Vi er alltid på jakt etter nye folk som 
kan gjøre en innsats, enten i form av 
kaffekoking, være brannvakt eller bi-
stå på andre mulige aktiviteter. Er du 
en som har litt tid til overs og har lyst 
til å være med på spre det gode bud-
skap ut til fler, ta kontakt med oss. 

Ingen oppgave er for liten og tilbake 
får du gleden av et kristent fellesskap 
med andre frivillige og de ansatte i 
Malvik og Hommelvik sogn. Velkom-
men til oss, vi trenger deg! Vi ser frem 
til å bli kjent med deg!

Ring oss på kirkekontoret: 73980500, 
eller ta kontakt med en av våre an-
satte på kirkekontoret eller i kir-
ken. Du kan også nå oss på epost: 
kirkekontoret@malvik.kirken.no

Alle frivillige medarbeidere i Hommel-
vik menighet ønskes velkommen til 
Hommelvik bedehus onsdag 23. april 
kl. 19.00. Tema for kvelden er frivil-

lighet. Det blir sang, musikk og sosialt 
samvær. Kom til en trivelig kveld hvor 
menighetsrådet gjør litt stas på deg 
som er frivillig!
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Mariakirkens minnealter ved Volden i Mostadmark
• • • • • • • • • • • • • • • 

Av Ellen Zirr Buaas

Marialteret ble bygd i 1997 på tuf-
tene etter den gamle Mariakir-

ken. Lærer Lorentz Vold, som var født 
på gården Øvre Volden i 1852, hadde 
studert gamle skrifter. Han hevdet 
at stedet ble brukt til gudstjeneste i 
750 år, fra 1030 til 1780. I katolsk tid 
var kirken også bønne- og stoppested 
for mennesker som kom langveis fra 
på tur til Olav den Helliges grav i Ni-
daros. Pilegrimsleden, som også kalles 
Romboleden er kartlagt fra Midt-Sve-
rige via Volden til Trondheim. I Tydal 
er det funnet mynter fra tiden 1080-
1100-tallet fra flere europeiske land. 
Disse funnene tyder på at pilegrimer 
kom langveis fra langs denne veistrek-
ningen mot Nidaros. Også Selbu kirke, 
med sine eldste deler fra 1100-tallet, 
viser at dett er et områder med lang 
historisk tradisjon som bønne- og 
stoppested langs pilegrimsleden. Nes-
te kirkested etter Selbu var Mariakir-
ken i Volden.
 Den lille tjærebredde kirken skal i 
følge tradisjonen ha vært viet til «Lille 
Maria», som Maria Magdalena ble kalt 
på folkemunne. I gamle skrifter i Stats-
arkivet kan vi lese: «Mostada kirke 
nevnes i Reformatsen (av 1589) som 
endnu værende i bruk, men man maa 
være nedlagt ikke længe efter». Kirka 
er sikkert identisk med Mariakirka, 
som lå på gården Volden, 3/8 miil fra 
Mostadmarkens Værk.”  Videre står 
det: ”Ved denne kirka var en kilde, St. 
Mari Kiælle, ved hvilken har ligget en 
mængde staver og krykker etter syke. 
Det var på Maria Magdalenas dag, Mari 
Misse, 8 dager før Olsok at kilden ble 
besøkt, særlig av pilegrimer på vei til 
Olavskirken i Nidaros.”
 At det var helsebot man søkte et ter 
og fant, tyder stedsnavn rundt om-
kring Volden og Mariakirkehaugen 

på: Korsstadhaugen, Korstadmyra og 
Korsstadbakken skal etter tradisjo-
nen være steder der pilegrimene slapp 
sine krykker etter et bad i den hellige 
og helsebringende St. Mari Kiælle.
Ved siden av alle kirkene i Norge som 
er viet  til Maria, Guds mor, var denne 
lille kirka tydeligvis viet til en av de 
andre Mariaskikkelsene som Bibelen 
forteller at Jesus var omgitt av. Det 
gir stedet en spesiell status og his-
torie. Feiringen av Maria Magdalenas 
dag den 22. juli ble vanlig i den vest-
lige kristenheten fra 1000-tallet av, og 
mye tyder på at skikken har vandret 
hit til Norge sammen med feiringen av 
Olav den Helliges dag den 29. juli.
Minnestedet i Volden står for flere 
vesentlige elementer: Søken etter hel-
sebot, søken etter åndelig renselse og 
hvile- og stoppested på veien til Olav 
den Helliges grav. I Sigrid Undsets 
bok, ”Kristin Lavransdatter” skildres 
den eldre Kristins dramatiske pile-
grimsvandring og botsgang. Og det er 
svært sannsynlig at mennesker som 
kom hit til Mariakirken gjennom år-
hundrene hadde behov for helbredel-
se på flere plan. Pilegrinsgang i gam-
mel tid hadde mange funksjoner og 
ga folk som vandret til mange hellige 
steder i sitt liv anseelse og status, men 
også mulighet til å komme seg bort fra 
hverdagen og oppleve andre forhold. 

Også handelsvirksomhet hadde be-
tydning for pilegrimsgangen. I noen 
tilfeller var handelen og det sosiale 
element så fremtredende at kirke- og 
kongemakt grep inn for å stoppe den 
mer løsslupne delen av virksomheten. 
Det er det flere eksempler på bl.a. i en-
gelske skrifter.
 Mariakirken uti Volden hadde flere 
funksjoner: Fra å være en kilde til hel-
sebot og et åndelig mål i seg selv, med 
Maria Magdalena som en hellig skik-
kelse nær Jesus, til å være et stoppe-
sted på vei til Olav den Helliges grav i 
Nidaros. Å ha en såpas viktig funksjon 
som pilegrimssted har preget Mostad-
marks historie og menneskene i byg-
da.
 Kåre Nybrodahl (1924-2014) ble  
født på gården ved kirkeruinene. Han 
og hans hustro Oddrun følte et spesi-
elt ansvar for å overbringe den gamle 
historien til nye generasjoner. De star-
tet derfor arbeidet med å gi stedet et 
minnealter som kunne markere det 
eldgamle kirkestedet.  Det sto ferdig 
til 1000-årsjubileet for Trondheim i 
1997. I den forbindelse var det pile-
grimer fra flere europeiske land  som 
besøkte stedet. Sivert Buaas (1923-
2007) sa en gang at ”vi kan da ikke ta 
imot pilegrinene med bare gress og 
brennhetter:”  Han bygde alteret etter 
tegninger som hans niese, Tove Frida 
Meland hadde laget.  Pilegrimene fra 

Gudstjeneste ved gjenåpning 1997

Tor-Levi Søpstad sammen med svensk 
pilegrim i 1997

Ellen og Sivert Buaas ved åpningen av 
stedet i 1997
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Gir bort sin hellige kilde
var ordfører Terje Granmo, varaord-
fører Knut Sjøvold, leder i Hommelvik 
menighetsråd, Mona Sivertsen, kir-
keverge Jan Rynning, soknepresten i 
Hommelvik, soknepresten i Malvik og 
prost Dagfinn Slungård. 
 Oddrun Nybrodahl fortalte at hun 
og ektemannen Kåre ønsket denne løs-
ningen nettopp for å sikre fremtidig  
bruk og utviklingen av denne delen 
av eiendommen deres. Ordører Terje 
Granmo garanterte på vegne av Malvik 
kommuen at gaven ville bli tattgodt 
vare på så lenge han sitter som ord-
fører. Leder i menighetsrådet, Mona 
Sivertsen sa bl.a at fremtiden vil måle 
oss på hvordan vi har forvaltet gaven. 
Ellen Zirr Buaas hadde en orientering 
om historien rundt stedet og under-
streket at det er viktig å ta vare på de 
historiske røttene. Det har med vår 
identitet å gjøre. Under kirkekaffen 
(som alltid er god i Mostadmark) var 
det flere som tok ordet og uttrykte sin 
takknemlighet. Tanker for utvikling av 
stedet ble også drøftet. I mange år har 
bl.a. Malvik Rotary vært ivrig med på 
vårdugnader. Stedet vil fortsatt være 
avhengig av slik innsats. Garantien fra 
kommunen gjelder bare så lenge ord-
fører Granmo sitter i stolen.
 Igjen vil vi takke familien Nybro-
dahl for den omtanken de har vist for  
Mostadmark, stedet og historien ved å 
overdra denne verdifulle eiendommen 
til Hommelvik menighetsråd.

Lørdag 23. november 2013 var ho-
vedoppslaget i Malvik-bladet at 

Familien Nybrodahl gir bort seks mål 
eiendom inkludert Mariakilden og Ma-
riakirkens minnealter til Hommelvik  
menighet.  På første side smiler Odd-
run Nybrodahl til oss. Det området 
som menigheten ved menighetsrådet 
fikk var en del av gården deres. Nå 
skal gården selges, og da ønsket Kåre 
og Oddrun Nybrodahl å gi området 
rundt minnealteret og kilden til me-
nigheten. «Det hadde vært «forgæli» 
om de nye eierne hadde nektet kirken 
å holde gudstjenester der» sier Odd-
run til Malvik-bladet.
 I artikkelen i Malvik-bladet går det 
også frem at stedet har lang historisk 
og kirkelig tradisjon, j.fr egen artikkel 
i menighetsbladet av Ellen Zirr Buaas. 
For Kåre og Oddrun var det viktig at 
stedet bevares for kommende genera-
sjoner. Selvsagt ville denne gaven kun-
ne føre til lavere pris på eiendommen, 
men for dem var det viktigere at ste-
det ville bli bevart med sitt særpreg. 
Oddrun har bodd på gården Volden 
Øvre i 52 år sammen med Kåre, som i 
november bodde på Malvik sykehjem. 
Like før jul, den 20. desember, døde 
Kåre. Oddrun vil nå flytte til Hommel-
vik.
 Under gudstjenesten i Mostadmark, 
søndag 24. november, ble det markert 
at Hommelvik menighet fikk denne 
arealet rundt Mariakilden. Til stede 

Härjedalen, ved Tage Persson (repre-
sentant for Pilegrim Sverige) tok med 
seg tegningene og bygde et tilsvarende 
alter i Ljussnedalen i Härjedalen.
 Kulturkontoret og landbrukskonto-
ret i Malvik samarbeidet med krefter 
i bygda for å rydde og tilrettelegge 
stedet for mottak av ca 200 personer 
fra nær og fjern. ”Pilegrim” og ordfø-
rer Asbjørn Nøstmo var til stede under 
gjenåpningen av stedet i 1997 som av-
bildet på forsiden av Menighetsbladet.
 I 2013 ga familien Nybrodal stedet 
vederlagsfritt til Malvik kommune og 
Hommelvik menighet.
 Det har vært svært interessant og 
oppmuntrende å se den interessen det 
gamle kirkestedet har blitt for nye ge-
nerasjoner. Stedet blir brukt til bryllup, 
barnedåp, dåp av konfirmanter, guds-
tjenester og kulturelle arrangement. 
Det hviler en egen stemning over ste-
det, en historie som er verd å ta vare 
på. Historien er viktig for vår identitet. 
Gjenopptakelsen av en gammel tradi-
sjon kan tyde på at folk i vår moderne 
og rastløse tid har behov for å knytte 
bånd bakover , for å oppleve historie, 
kultur, religionsutøvelse i nærkontakt 
med naturen. Mariakirkens minnealter 
og området rundt har sin egen stem-
ning. Vi som har arbeidet med dette 
stedet i snart 17 år, håper stedets me-
lodi og åndelige innhold bæres videre 
til nye generasjoner.

Kildevann fra kilden gis av Stein Tore 
Nybrodahl til sin hustru Edel

Oddrun Nybrodahl og Mona Sivertsen
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Min salme
• • • • • • • • • • • • • • • • 

Av Bjørn Hesselberg • Tomte- og prosjektutvikling
 • Bygging/rehabilitering
 • Salg/utleie

Er du over 90, tar vi fl yttinga også!

KARL-OVE BJØRNSTAD 
EIENDOM AS

Tlf. 73 99 19 60 / Fax. 73 99 19 70
E-post: post@kobe.no

 •
 •
 •

Tlf. 73 97 33 20
E-post: fi rmapost@eco.no

Maling                          Maling                          Trelast
Byggvarer                     Byggvarer                     Jernvare

HOMMELVIK
Havneveien 17 — 7550 Hommelvik

Tlf: 73 97 16 10

VIKHAMMER
Hverdager 07:00 - 23:00

Lørdag 08:00 - 21:00

Fremdeles blør den kjærlighet 
som du til verden gav.
Du bærer korsets dype sår
i gjennom død og grav.

Men korset, der ditt liv brant ned,
der du bar all vår nød,
forvandles til et seierstegn;
du gir oss liv av død.

Den kjærlighet du gir vår jord
er fylt av kongemakt.
Ditt kors er tronen, der vårt liv
skal bli deg underlagt.

Og vi får se deg opphøyd der,
med utstrakt hånd du står
og drar oss med den kjærlighet
som leger verdens sår.

Ved korset får vi se vår nød,
vår avstand ifra deg.
Hvor ofte vi har vendt oss bort
fra lydighetens vei.

O du som seiret i vårt sted,
vinn seier i oss nå!
O Kjærlighet, la oss få se
den vei som vi skal gå!

Vi har fått ny salmebok. Vi nær-
mer oss påske. Det var naturlig 

for meg å bli kjent med en av de nye 
påskesalmene når jeg skal presentere 
en salme.  Jeg har valgt nr 142 i den 
nye salmeboken, ”Fremdeles blør den 
kjærlighet som du til verden gav.”  
Påske handler om Guds kjærlighet. 
Den kjærlighet som han gav oss gjen-
nom sin elskede sønn Jesus. 

Paulus skriver i Romerbrevet: (8.38) 
“For jeg er overbevist om at verken 
død eller liv, verken engler eller myn-
digheter eller makter, verken det som 
er nå eller det som skal komme, ver-
ken høyde eller dybde eller noen an-
nen skapning skal være i stand til å 
skille oss fra Guds kjærlighet, den 
som er i Kristus Jesus, vår Herre.” 
Guds kjærlighet, Jesus, er hellig. Jesus 

er ren. Guds kjærlighet inneholder in-
gen forpliktelser.  Guds kjærlighet el-
sker oss helt uselvisk og ubetinget. Det 
kan være vanskelig å tro det, fordi det 
er så umenneskelig. Men Guds tanker 
og Guds kjærlighet er større og rikere 
enn den kjærligheten vi mennesker 
har til hverandre, - selv om den også 
kan være svært sterk. Guds kjærlig-
het, agapekjærligheten handler om å 
elske uten å forvente noe tilbake. Det 
er en betingelsesløs kjærlighet. Den 
forandrer seg ikke, men forblir kon-
stant og stabil - uansett omgivelser og 
følelser. Den handler om å gi, ikke om 
å motta. Agape er ingen følelse. Agape 
er basert på valg, handling og engasje-
ment. Gud står ved sine valg og vel-
ger rett handling og rett engasjement, 
også når det ikke er lett å elske og når 
en ikke får respons. 

Agapekjærligheten er den kjærlighe-
ten Gud har for oss mennesker. Den 
varer gjennom alt.  Vi trenger ikke ta 
oss sammen for å tro på Jesus, -for å 
komme til Gud. Du trenger ikke plage 
deg selv med din dårlige samvittighet. 
Han tar imot deg akkurat slik som du 
er. Det handler bare om nåde og kjær-
lighet. 

Vårt forhold til Gud dreier seg ikke om 
å ta seg sammen, men om å ta imot.

Jesu kjærlighet ble fullendet da Han 
døde for oss på korset. Ved sin død og 
oppstandelse fikk vi et levende håp. 1. 
Pet 1,3: ” Lovet være Gud, vår Herre 
Jesu Kristi Far, han som i sin rike mis-
kunn har født oss på ny til et levende 
håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra 
de døde.” Dette håpet kan ikke dø. 
Gud har noe i vente for alle som tror 
på hans enbårne sønn, Jesus. Han 
døde for at vi skulle leve. 

“Ja, dette er kjærligheten, ikke at vi 
har elsket Gud, men at han har elsket 
oss og sendt sin Sønn til soning for 
våre synder. Mine kjære, har Gud el-
sket oss slik, da skylder også vi å elske 
hverandre.” 1.Joh.4,10-11.
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Bli med på fasteaksjonen 6.-8. april! 

den. Det er sunt for alle aldersgrup-
per, og gjør oss som kirke troverdig. 
Vi sier ikke bare hvor ille det er, men 
vi gir anledning til å handle, sier Elisa-
beth Kristiansen fra Lørenskog, som 
har vært prest i Den norske kirke i 18 
år, og deltatt på like mange aksjoner.   
Pengene vi samler inn til årets ak-
sjon, går som vanlig til hele Kirkens 
Nødhjelps arbeid. Akkurat nå pågår 
et stort arbeid for syriske flyktnin-
ger, der de leverer rent vann og trygge 
sanitære forhold, i tillegg til annet 
nødhjelpsarbeid, i samarbeid med kir-
kelige partnere som blant annet Det 
Lutherske Verdensforbund.

Men Kirkens Nødhjelp arbeider også 
med gjenoppbygging og klimaforebyg-
gende tiltak på Filippinene. Pengene 
som samles inn i fasteaksjonen, gjør 
det mulig å handle raskt i katastrofer, 
som etter tyfonen på Filippinene.
Generalsekretær i Kirkens Nødhjelp 
Anne-Marie Helland ønsker å rette en 
stor takk til alle menigheter landet 
rundt som deltar, alle frivillige som 
går med bøsse og alle som gir penger: 
 - Dere betyr en forskjell, og jeg er 
stolt og imponert over at så mange 
blir med på denne dugnaden for rett-
ferdighet. Deres innsats gjør det mu-
lig for oss å være tilstede i katastro-
fen, sier Helland.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 6.-8. 
april
Vi møter hverdagshelter, som Wej-
dan, i Kirkens Nødhjelps prosjekter 
over hele verden. Støtten fra norske 
menigheter gjør at forbildene får mu-
lighet til å skape virkelig og varig for-
andring. For seg selv, for andre og for 
hverandre.
Det er menigheter landet rundt som 
står for gjennomføringen av Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon. Våre menighe-
ter arrangerer aksjon tirsdag 8. april 
fra kl. 17:00. Konfirmantene i Malvik 
og Hommelvik menighet skal være 
bøssebærere denne dagen, men vi 
ønsker gjerne flere hjelpere! Innsam-
lingsbøsser deles ut på Hommelvik 
bedehus, Malvik videregående skole 
og Saksvik skole. Ta kontakt med 
kateket Irene van Andel (irene.van.
andel@malvik.kommune.no) dersom 
du vil være med!
Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. 
Støtt aksjonen direkte ved å:
• Benytte kontonummer 
 1594 22 87493
• Sende GAVE på sms til 2468
 (200 kroner)
• Ringe givertelefon 820 44 088 
 (200 kroner)

Kirkens Nødhjelp er der i katastro-
fen og trenger deg! Blir du med på 

fasteaksjonen, bidrar du til at folk kan 
reise seg og få bedre liv. På samme 
måte som at Kirkens Nødhjelp trenger 
Wejdan som jobber med traumatiserte 
barn fra Syria, trenger organisasjonen 
at du gir tid, penger og bruker din 
stemme for å skape forandring.

Står sammen
Kirkens Nødhjelp jobber for at flest 
mulig skal få sjansen til å overleve 
katastrofer. Krigsflyktninger fra Syria 
er noen av dem du støtter ved å delta 
i fasteaksjonen.  Da står du sammen 
med Wejdan Jarrah i hennes arbeid 
med å gi syriske flyktninger håp i en 
desperat situasjon. Wejdan er spesia-
list på å møte folk som har opplevd 
grusomme ting:
 - Her i Zataari har alt for mange 
opplevd å se søsken og foreldre bli 
drept på bestialsk vis foran øynene 
deres. Men hvis jeg kan bidra til at de i 
det minste ser håp om en bedre frem-
tid, har jeg verdens mest meningsfulle 
jobb, sier 32-åringen som er fra byen 
Ibrid i Jordan, og har master i psyko-
sosialt arbeid.  
 - Innen mitt fagfelt kaller vi arbei-
det vi utfører for psykososial første-
hjelp. Det er akkurat hva det er; mange 
har behov for nødhjelp også psykisk. 
Mange hadde trengt individuell hjelp 
videre, men vi har ikke mer kapasitet 
enn det vi har, sier Wejdan. Selv om 
hun har den rette utdanningen og er-
faringen, er det virkelig hardt arbeid:
 - Det er klart det går inn på meg. 
Jeg møter så mange skjebner at jeg 
ofte må jobbe med egne tanker etter 
lange arbeidsdager, og bearbeide for å 
ruste meg opp til en ny dag i leiren, 
sier hun. 

Godt å gjøre noe
Fasteaksjonen gir en mulighet til at vi 
i Norge kan gjøre noe konkret med alt 
det vonde vi hører om i nyhetene. Vi 
kan bidra. Hva vi gjør teller for at hjel-
pen skal nå flest mulig.
 - Noe av det beste med fasteaksjo-
nen, som kommer hvert år, er at vi kan 
gi menigheten en konkret oppgave 
som respons på lidelsen vi ser i ver- Wejdan Jarrah i arbeid i fl yktningleiren Zataari i Jordan. 
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Kirkevergens hjørne
Budsjett-innsparingstiltak for 2014

Økonomiske utfordringer for kirken 
i Malvik. Malvik kirkelige fellesråd har 
i 2014 ikke nok midler til å oppretthol-
de virksomheten og tjenestetilbudet, 
slik vi har kunnet gjøre det de siste 
årene og slik kommunens innbyggere 
har forventninger om at det skal være. 
Årsakene til den vanskelige situasjo-
nen er flere, og har bygget seg opp 
over tid. Malvik kirkelige fellesråd må i 
inneværende år foreta et kostnadskutt 
på ca. kr. 700.000 for å oppnå balan-
se i budsjettet. Kommunen fant ikke 
mulighet for å øke sitt rammetilskudd 
slik at kirkelige fellesråd skulle kunne 
opprettholde driften. 
Det er slik at Malvik kommune har 
hovedansvaret for drift av den lo-
kale kirken. Gjennom sine årlige ram-
meoverføringer definerer kommunen 
hvilket nivå kirken skal driftes på. 
Malvik kommune skal sørge for nok 
personell til kirkelig virksomhet og 
nødvendige midler til vedlikehold og 
drift av kirker og kirkegårder.  
 Malvik kirkelige fellesråd har siden 
etableringen i 1997, hatt et nært og 
fruktbart samarbeid med kommunen, 
men vi skal ikke skjule at de økono-
miske rammeoverføringene fra kom-
munen hele tiden har vært stramme. 
Det har vi forståelse for og vi har lært 
å leve med de forutsetningene.  
Fellesrådet driver meget kostnads-
effektivt,  KOSTA-tall viser at Malvik 
kommune yter mindre til kirkelig fel-
lesråd  enn  Sør-Trøndelags-kommu-
nene,  mindre enn kommunegruppe 
7, som vi sammenligner oss med,  og 
mindre enn landsgjennomsnittet. 
 Kirkelig fellesråd kan likevel vise til 
mange gode resultater og regnskaps-
år. Forklaringen til dette er bl. annet  
at vi hele tiden hatt en nøktern drift 
med lav bemanning. Vi har også fått 
statlige lønnsmidler til kateketstilling, 
statlige ekstratilskudd fra 1997 til 
2008 og statlige lønnsmidler til tros-
opplæring fra 2007. Våre inntekter fra 
festeavgiftene (fra og med 2003) styr-
ker også det økonomiske handlerom-
met.

Økonomiske innstramminger i 2014
De økonomisk vanskene kommer 
som følge av flere års lønns- og kost-

nadsvekst, befolk-
ningsøkning, flere 
oppgaver som skal 
løses, service og 
forvaltningskrav 
offentlig virksom-
het er pålagt,  ko-
blet til kommunale 
rammeoverførin-

Som kirkeverge ønsker jeg å lede Mal-
vik kirkelige fellesråd utfra følgende 
målsetting:
• Kirkelig administrasjon
 Kirkesektoren skal være på høyde 

med annen offentlig forvaltning. 
 Det dreier seg om tilgjengelighet, 

åpenhet i forvaltningen, profesjo-
nell behandling. Vi skal gi fremra-
gende service til publikum, fordi vi 
håndterer viktig spørsmål for lo-
kalbefolkningen. Og vi skal ta godt 
vare på våre ansatte.

• Kirkegårdsforvaltning
For alle innbyggerne i kommunen.

 Driften av kirkegårdene er en for-
valtningsoppgave fellesrådet utfø-
rer for alle innbyggere i lokalsam-
funnet  -  uavhengig av medlemskap 
i Den norske kirke. Det er viktig for 
lokalsamfunnet at kirkegårdene 
blir stelt og tatt godt hånd om, slik 
at de kan framstå som steder for 
høytid, stillhet, rekreasjon og kon-
templasjon. 

• Kirkebyggene
Viktige kulturbygg 

 Kirkene har gjennom flere århun-
drer vært sentrale forsamlings-
hus. Kirkene inneholder uvurderlig 
kunst og kulturhistorie, som må tas 
vare på. Samtidig endrer bruken av 
byggene seg med nye generasjo-
ners behov. I dag brukes kirkene til 
mange ulike aktiviteter og er fort-
satt viktige  møtearenaer for kom-
munens innbyggere.

• Kirkelig aktivitet
 Kirka formidler omsorg, trygghet, 

fellesskap og håp.
 Kirkens arbeid i prestegjeldet er 

synlig dels gjennom det som skjer 
i kirkene våre og på kirkegårdene. 
Innsats som er mer usynlig men 
like fullt svært viktig, er det arbeid 
som nedlegges av alle frivillige, 
menighetsrådenes medlemmer  og 
våre ansatte. 

 Vi ser mange behov når vi møter 
Malviks innbyggere,  gjennom hver-
dagens gleder og sorger og i de vik-
tige livsritene som dåp, konfirma-
sjon, bryllup og begravelse. 

 Kirken trenger, og vi har dyktige 
medarbeidere. Vi har høy kvalitet i 
arbeidet med barn og ungdom.  Men 
vi ser også behovet for ytterligere 
innsats på det diakonale planet.

Jan Rynning, Kirkeverge.

ger som ikke holder tritt med utvik-
lingen. 
 Malvik kirkelige fellesråd vedtok 
derfor 29.januar 2014 å redusere 
driftsbudsjettet for 2014 med  kr. 
700.000. Det kan oppnås med kost-
nadsreduksjoner eller inntektsøknin-
ger.

Fellesrådet gjennomgår nå virksom-
heten med siktemål å klare disse inn-
sparings- tiltakene i inneværende år.
Det er allerede foretatt visse grep for å 
styrke inntjeningen: 
1. Priser for varer, tjenester og utleie 

av kirkene, er økt, med virkning fra 
2014. 

2. Festeinntektene er oppjustert med 
kr.100.000, korrigert i hht.ny prog-
nose (men ingen økning i festeav-
giften)

Av sparetiltak er bla. disse alternati-
vene vurdert, hvorav noen vil måtte 
gjennomføres:
1. Nedbemanning i administrasjon. 

Konsekvenser: Publikumsbetjening 
og forvaltningsoppgaver blir skade-
lidende.

2. Vikarbruk opphører (unntak er or-
ganistvikarer) 

3. Kirkegårdene får sterkt redusert 
sommervedlikehold. (ingen som-
mervikarer tas inn)

4. Omorganisering. 
 a. Driftskostnader, tjenestekjøp, 

alle kontrakter og avtaler  revurde-
res.

 b. Kirkemusikalsk virksomhet byg-
ges ned. (mens trosopplæringen 
styrkes ved at noe av organistres-
sursen flyttes over til trosopplærin-
gen)

5. Stenging av en kirke i andre halvår. 
(Vi forsøker å unngå dette) 

Kirkelig fellesråd ønsker en annen 
kirkevirkelighet i Malvik kommune, 
enn det som blir resultatene av 2014 
budsjett-kuttene. Vi håper at 2014 
blir et unntaksår.
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Treffpunkt Babysang i Hommelvik kirke 

Hver måned feirer vi gudstjeneste 
på en hverdag med BARNET i sen-

trum. Silkeputer legges frem. Bibelfor-
tellingen står sentralt. Barnesalmene 
synges og det er musikk til bevegelse 
til glede for små og store. Kirkerom-
met tilrettelegges og barnet får vandre 
fritt rundt i rommet, lære huset å kjen-
ne. Etter gudstjenesten er det sosialt i 
kirken eller kirkestue med bevertning 
av kveldsmat, kaker, frukt og saft. Her 
kan du treffe andre familier og barnet 
kan få oppleve gudstjenesten fra sitt 
ståsted. Velkommen!

Vårens Treffpunkt har følgende da-
toer: 
09. april – Malvik kirke
10. april – Hommelvik kirke
07. mai – Malvik kirke
05. juni – Hommelvik kirke
Alle treffene starter klokken 17:30. 
Se kirkens hjemmeside for mer info 
www.malvik.kirken.no

Babysang er i hovedsak en samling 
hvor vi synger, lytter og leker med 

babyen. Kom og nyt babyen din i godt 
selskap med andre!  

Våren 2014: 26. mars og 09. april.
Babyer i alderen 0 - 6 mnd 
 klokken 10.00 – 11.00
Babyer i alderen 6 – 12 mnd 
 klokken 11.15 – 12:15

23 april klokken 11:00 avslutter vi se-
songen med en BABYGUDSTJENESTE i 
Hommelvik kirke. 

 Velkommen! 

Vepsene har hatt fl ykveld, legokveld, baking, spill og leker.

V E P S E B O L E T
  

Vepsebolet er en klubb for barn fra 
3. - 7. klasse.

På Vepsebolet kan du bli kjent med 
andre og ha det moro. På klubbkvelde-
ne er det varierte aktiviteter som for 
eksempel leker, spill, bowling, land-
hockey, lefsebaking og flykvelder.

Alle klubbkveldene starter med en 
bibelfortelling, film el.l. og avsluttes 
med god mat – og kanskje en vitsesta-
fett …

Det er Vepsebolet annenhver fredag 
kl. 18 – 20 på Saksvik Skole. Det er 
bare å møte opp i gymsalen! Ta med 
20 kr til mat.

Hilsen sjefsvepsene: Astrid, Dag Olav, 
Janicke, Lars Terje, Lars og Silja

For mer informasjon:
SMS:           93447366   
Facebook:   Vepsebolet Malvik
http://malvik.kirken.no/

VepseboletMalvik@hotmail.com
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03.05.2014 Kl.10:30  Malvik Kirke 
Diyco Eriksen  Tyrone Paul  Hera
Ellingsen  Jens Ivar  
Hårstad  Sander  
Jørgensen  Vegard  Frost
Klefstad  Ådne  
Mo  Asbjørn  Petterteig
Pedersen  Tormod Alexander  Vavik
Sagen  Ludvik  Nilsen
Sand  Mikael  Bjørnes
Sjøvold  Petter  Johnsønn
Bøe  Åsne  
Haugen  Nora  Engan
Mackessy  Hannah  Thronæs
Melhus  Helene  Lindtner
Olsson  Marlin  
Stork  Birgit  
Stølen  Helene  Sagmyr
Volden  Sarah  Longva

03.05.2014 Kl.12:30  Malvik Kirke 
Aunaas  Tor Sebastian  
Bjørge  Daniel  Vatn
Forbord  Marius  Sarheim
Hammer  Anders  Trondvold
Hanssen  Marcus  Magnes
Hanssen  Didrik  Magnes
Madsen  Arild Martin  
Mauset  Andreas  Sørensen
Moseng  Eivind  Haaland
Mostad  Fabian  Runesønn
Vikhammer  Anders Tobias  
Almås  Johanne  
Brovoll  Amanda Sofie  Rekkebo
Erichsen  Karen Anette  
Frantzen  Ane  Standal
Halmøy  Kristin  Lund
Hansen  Maja  Stokke
Henriksen  June  
Husdal  Lisa  Pedersen
Kvello  Kristina  

04.05.2014 Kl.11:00  Malvik Kirke 
Abelvik  Birk  Krogstad
Andreassen  Bjørn Terje  Kongsnes
Engdal  Jørgen  
Jeremiassen  Jostein  
Krogstad  Markus  
Olsen  Andreas  
Rognes  Sander  Fosmo
Wikhammer  Thomas  Kvisten
Aasbak  Helle  Hansen
Kaspersen  Lene  Island
Steeneveldt  Maria Julia  Lægreid

11.05.2014 Kl.11:00  Malvik Kirke 
Aune  Iver  
Berntzen  Frode  
Dragsnes  Even Andre  
Fillingsnes  Martin  
Haugan  Jonas  Solbakken
Knudsen  William  
Malvik  Fredrik  Finsmyr
Olsen  Isak Andre  
Pettersen  Mantvydas  
Sjøvold  Håkon  
Anda  Julie  Thobroe
Aunsmo  Ingeborg  Lien
Bagøien  Julie  Mårvik
Bolstad  Aina  Aarstrand
Dragsnes  Ida Marie  
Hansen  Linn Iren  
Hognes  Helle  Helbostad
Johansen  Linn Iren  
Krogstadmo  Julie  
Krogstadmo  Marte  
Nordahl  Cecilie  
Pedersen  Linnea  Schultz
Stenhaug  Margrete  
Sterri  Kristine  Skjold

18.05.2014 Kl.11:00 Mostadmark Kapell 
Kolstad  William  Sorkstad

24.05.2014 Kl.10:30 Hommelvik Kirke
Auran  Stian  
Bakken  Martin  Lundemo
Halstadtrø  Mads  
Haugan  Sander  Øwre
Lysø  Håkon  Stave
Renå  Marius  Moe
Risan  Adrian  Davidsen
Sandø  Robin  
Stjern  Vegard  Fosli
Valleraunet  Jørgen  Kjøsnes
Valsø  Patrick  Refsnes
Weisethaunet  Pål André  
Widerøe  Simen  
Østbyhaug  Marius  
Aksnes  Hedda  
Fosse  Eirin  Byberg
Heia  Malin  
Henriksen  Celina  
Kummernes  Mari  
Magnussen  Maja  Breivik
Nakstad  Marit Sofie  Blokkum
Nilsen  Hanne  Rønne
Pedersen  Pia  Nøst
Pedersen  Ingvild  Tønne
Westöö  Kine Emilia  

24.05.2014 Kl.12:30 Hommelvik Kirke
Didriksen  Mathias  Sveian
Einvik  Sander  Sæterhaug
Hansen  Aleksander  
Hildrum  Jon  
Hoff  Daniel  Gåsvand
Johansen  Fredrik  
Krogstad  Sverre  Sneisen
Kråkmo  Vemund  Djupvik
Pedersen  Karl  Mamilic
Tuff  Henrik  Falkmo
Asphaug  Sara  Flønes
Bakmark  Iben  Nørkov
Bjørkås  Malin  Elise
Bromstad  Eirin  Hermo
Buseth  Tina  Husa
Gardarsdottir  Anna Helena  
Gjære  Andrea  Hofstad
Hanssen Holm  Tonje  Hanssen
Hassel  Amalie  Wehn
Martinsen  Ingrid  
Nilsen  Ingrid  Elise
Robertsen  Marie  Forbord
Sandnes  Victoria  Jensås
Velva  Malin  Moan

25.05.2014 Kl.11:00 Hommelvik Kirke
Bjørkli  Sigurd  Roger
Fossen  Tor Kristian  
Mandahl  Erik  
Moum  Kristian  Gjestad
Risan  Martin  Ødegaard
Solberg  Adrian  Løvmo
Tørset  Benjamin  Myhra
Edvardsen  Helene  Koa
Ervik  Pernille  
Hatling  Hege  
Jensen  Tine Marie  Solem
Johnsen  Ingrid Elise  
Kjærstad  Frida Helen  Røstad
Langeland  Eirin  Wuttudal
Olsen  Emma  Eidem
Pedersen  Katrine  Fuglem
Pettersen  Vanja  
Skar  Ine Katrin  Harborg

Konfi rmanter våren 2014
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Slekters gang
Døde i Malvik sokn
31.08.13 Borghild Elsa Lund
05.09.13 Per-Erik Eriksen
13.09.13 Målfrid Fossen
14.09.13 Knut Henry Holm
05.10.13 Johan Emil Jakobsen
11.10.13 Sigurd Nordsve
17.10.13 Eila Brandsegg
30.10.13 Gudrun Moum
01.11.13 Per Roar Andenæs
07.11.13 Einar Johansen
13.11.13 Ingebjørg Renå Sølberg
14.11.13 Alfrun Norstad
16.11.13 Øystein Sagmo
18.11.13 Øystein Hovdal
02.12.13 Ottar Trangen
03.12.13 Signe Ragnfrid Sandstrøm
03.12.13 Jakob Brudeli
24.12.13 Martin Sølberg
02.01 Jonas Føll 
06.01 Leif Sigmund Fredriksen
13.01 Hans Olsen
25.01 Roy Winum
29.01 Johanne Enge
01.02 Gerd Øiaas Olsen
11.02 Heidi Oliv Wollamo11.02 Heidi Oliv Wollamo
13.02 Torbjørg Schanke

Døde i Hommelvik sokn
15.09.13 Terje Viken
30.09.13 Inger Synnøve Ingstad
30.09.13 Sigrid Berg
05.10.13 Larss Jørgen Johansen
05.10.13 Arne Edvin Vetrhus
11.10.13 Sigurd Nordsve
11.10.13 Oddmund Jarl Hovdal
13.10.13 Birger Oddvar Granås
15.11.13 Reidar Resell
26.11.13 Bjørn Eggen
29.11.13 Rolf Vikan
05.12.13 Sverre Øidal Bykvist
15.12.13 Olav Viken
20.12.13 Kåre Nybrodahl
24.12.13 Olav Aurstad
05.01 Karl Wehn
10.01 Knut Værdal
12.01 Johan Arnt Leinslie
15.01 Åsta Marie Ohren
16.02 Finn Harald Mohr Fagertun

Døpte i Malvik kirke: 
22.08.13 Jasper Finn Kunzendorf
    Johanna Rieke Kunzendorf    Johanna Rieke Kunzendorf
01.09.13 Aurora Stene Jønvik
    Peter Holthe
    Jesper Venes Sjøtrø
15.09.13 Theo Småge Kjøsnes
29.09.13 Laura Nonstad Sivertsen29.09.13 Laura Nonstad Sivertsen

06.10.13 Lilja Mariell Sæther
    Asle Olai Austad Juul
    Hanne Mikalsen
20.10.13 Ludvik Kulseth Melland
    Adam Helde Natvig
10.11.13 Johannes Alejandro 
     Ortiz Skånøy
    Cornelius Brustol Gabrielsen
    Johannes Gravdahl Berget
    Signe Austmo Ryan
01.12.13 Andrea Brattbakk Lyngen
15.12.13 Sofie Melanie 
     Andersen  Lundemo
01.01 Oliver Hansen Andersen
12.01  Julie Teppen Jensen
    Sara Sættem
26.01 Madeleine Olsen Gården
09.02 Mathias Braseth Røkke
    Kelvin Aukan Odei
      Alvin Aukan Odei
    Aksel Lorvik
    Marion Sæther Kaald

Døpte i Hommelvik kirke:
08.09.13 William Johansen Brå
    Jenny Westad
    Petter Hiller Hoftun
22.09.13 Roger Gavin Sørhøy Berg
13.10.13 Even Vanvik Feragen
    Ada Høiland Johnsen

13.10.13 Sofie Louise Zahl Tamlag
    Alma Wikmark
27.10.13 Hanna Schjeldrupsen
    Edvard Østbø Hoven
24.11.13 Mikael Hatlen Ng
    Marcus Hatlen Ng
    Nora Pracic Volan
    Henrik Pracic Volan
    Signe Elise Martinsen
    Gustav Alexander Eidsvik
01.12.13 Johan Torvik
05.01 Hanna Kristiansen 
19.01 Leah Sofie Sandstrøm Lundberg
    Erle Hilseth Buserud
      Mikkel Stokke
16.02 Julie Liu Fløttum
    Maria Shirley Smedhaug
    Elias Venn Evjen

Døpte i andre kirke
01.09.13  Vilde Berg Haugen, Salberg kirke
08.09.13  Adele Hortman, Majavatn kirke
13.10.13  Even Fløttum Hansen,
     Soknedal kirke
20.10.13 Oscar Hasfjord Johansen,
     Otterøy kirke
02.01 Jonas Føll, St.Olavs Hospital
05.01 Karoline Weiseth, Værnes kirke
26.01 Sara Sættnan,  Elvran kapell
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Andakter:
• Malvik sykehjem, en tirsdag hver måned kl. 11:00
• Motrøtunet i Hommelvik, siste onsdag i måneden kl. 11:00 
• Formiddagstreff Malvik kirkestue, første mandag hver   
 måned, kl 11:00
Vi håper mange finner vegen til kaffe, prat og andakt!

April 2014
Søndag 06. april
 13.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Onsdag 9. april
 17.30 Treffpunkt Malvik kirke
Torsdag 10.april
 17.30 Treffpunkt i Hommelvik kirke
 19.00 Salmekveld Hommelvik kirke
Palmesøndag 13. april 
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 
Skjærtorsdag 17. april
 11.00 Gudstjeneste Maria kapellet
 19.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Langfredag 18. april
 19.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
1.påskedag 20.april
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
2.påskedag 21. april
 12.00 Friluftsgudstjeneste Midtsandtangen 12.00 Friluftsgudstjeneste Midtsandtangen
Tirsdag 22.april
 11.00 Påskegudstjeneste Malvik sykehjem  11.00 Påskegudstjeneste Malvik sykehjem 
Søndag 27.april
 11.00 Gudstjeneste i Malvik kirke 11.00 Gudstjeneste i Malvik kirke

Mai 2014
Torsdag 1. mai
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Lørdag 3.mai
 10.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke 10.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
 12.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke 12.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
Søndag 4. mai
 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
Onsdag 7. mai
 17.30 Treffpunkt Malvik kirke 17.30 Treffpunkt Malvik kirke
Torsdag 8.mai
 19.00 Salmekveld i Malvik kirke 19.00 Salmekveld i Malvik kirke
Søndag 11. mai
 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Lørdag 17.mai
 10.45 Gudstjeneste i Malvik kirke 10.45 Gudstjeneste i Malvik kirke
 17.00 Konsert i Hommelvik kirke 17.00 Konsert i Hommelvik kirke
Søndag 18. mai 
 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Mostadmark kapell 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Mostadmark kapell
 17.00 Friluftsgudstjeneste Saksvikskorsen 17.00 Friluftsgudstjeneste Saksvikskorsen
Lørdag 24. mai
 10.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke 10.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke
 12.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke 12.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 25.mai
 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke

Juni 2014
Søndag 1. juni
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke 
Torsdag 5.juni
 17.30 Treffpunkt Hommelvik kirke

Søndag 8 juni 1.pinsedag 
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Mandag 9.juni 
 12.00 Friluftsgudstjeneste Steinvikholmen,  12.00 Friluftsgudstjeneste Steinvikholmen, 
     felles for hele prostiet     felles for hele prostiet
Tirsdag 10. juni
 11.00 Pinsegudstjeneste Malvik sykehjem 11.00 Pinsegudstjeneste Malvik sykehjem
Lørdag 14.juni
 16.00 Tysk gudstjeneste i Malvik kirke 16.00 Tysk gudstjeneste i Malvik kirke
Søndag 15. juni
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 12.30 Friluftsgudstjeneste Nyvannet kjerstimarsjen 12.30 Friluftsgudstjeneste Nyvannet kjerstimarsjen
Søndag 22. juni
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 13.00 Friluftsgudstjeneste Saliberget, Hommelvik 13.00 Friluftsgudstjeneste Saliberget, Hommelvik
Søndag 29. juni 
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke

Juli 2014
Søndag 13.juli
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 20. juli
 11.00 Gudstjeneste i Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste i Hommelvik kirke
Fredag 25.juli
 18.00 Pilgrimsmesse Maria kapellet, Mostadmark 18.00 Pilgrimsmesse Maria kapellet, Mostadmark
Søndag 27.juli
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke

August 2014
Søndag 10. august
 11.00 Gudstjeneste i Hommelvik kirke
Søndag 17. august
 11.00 Gudstjeneste i Malvik kirke
Søndag 24. august
 11.00 Gudstjeneste i Malvik kirke
Søndag 31.august
 11.00 Presentasjon av årets konfirmanter, 
     gudstjeneste i Hommelvik kirke

September 2014
Søndag 7.september
 11.00 Presentasjon av årets konfirmanter, 
     gudstjeneste i Malvik kirke
Søndag 14. september
 11.00 Gudstjeneste i Hommelvik kirke
Søndag 21. september
 11.00 Gudstjeneste i Malvik kirke
Søndag 28. september
 11.00 Gudstjeneste i Malvik kirke
 11.00 Høsttakkefest i Hommelvik kirke


